I
BALANCE GENERAL

Al 30 DE ABRIL DE 2025
(Expresado en Guaranies)

7 PARTIDAS INFORMATIVAS

711-721 PARTIDAS PENDIENTE DE CONCILIACION CON TERCEROS
Diferencia de precio EBY
Diferencia de Saldos BNA
CLYFSA - Diferencia Pliego de Tarifa

Total Partidas Pendientes de Conciliacion con Terceros

712-722 DESEMBOLSOS PENDIENTES
Préstamos BID
Préstamos CAF
Préstamos OFID
Préstamos BEI
Préstamos FONPLATA
Préstamos JICA

Total Desembolsos Pendientes

712-722 RENTABILIDAD ART. 90 LEY 966
Insuficiencia de Rentabilidad

Total Rentabilidad Art. 90 Ley 966

Total Partidas Informativas

6.409.069.300.625
2.147.899.907.032
199.958.410.741

8.756.927.618.398

994.782.634.200
1.512.505.341.393
53.084.332.477
444.945.013.395
358.772.441.825
33.557.921.086

3.397.647.684.376

10.863.683.912.903

10.863.683.912.903

23.018.259.215.677




